



Chroma Film ApS

**Strandgade 102, 1.
1401 København K**

CVR nr. 25 69 92 11

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
22. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. marts 2023
Dirigent

Navn: Anders Jack Dylvov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Chroma Film ApS
Strandgade 102, 1.
1401 København K

CVR nr.: 25 69 92 11
Stiftet: 10. oktober 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anders Jack Dylov

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i tv-produktion og udgivelse af digital filmisk undervisningsmateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 204, og et underskud på tkr. 204 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har haft negativt afkast af sine værdipapirinvesteringer. Selskabet forventer et positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		2.968.926	1.620
Personaleomkostninger	1	<u>-2.939.506</u>	<u>-907</u>
Driftsresultat		29.420	713
Andre finansielle indtægter		206.076	156
Nedskrivning af finansielle aktiver		-427.752	-164
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.745</u>	<u>-26</u>
Resultat før skat		-204.001	679
Skat af årets resultat	2	<u>1</u>	<u>-150</u>
Årets resultat		<u>-204.000</u>	<u>529</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-204.000</u>	<u>529</u>
I alt disponering		<u>-204.000</u>	<u>529</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	96.373	96
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.373	96
Anlægsaktiver i alt		96.373	96
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.775	0
Andre tilgodehavender		0	5
Tilgodehavende selskabsskat		25.932	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Tilgodehavender i alt		27.707	9
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.081.876	1.483
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.081.876	1.483
Likvide beholdninger		13.876	481
Omsætningsaktiver i alt		1.123.459	1.973
Aktiver i alt		1.219.832	2.069
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	4		

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
			tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		844.187	1.048
Egenkapital i alt		969.187	1.173
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.250	47
Selskabsskat		0	147
Anden gæld		235.395	702
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		250.645	896
Gældsforpligtigelser i alt		250.645	896
Passiver i alt		1.219.832	2.069
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	1.048.187
Årets resultat	0	-204.000
	0	-204.000
Egenkapital, ultimo	125.000	844.187
Egenkapital, ultimo		969.187

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.		
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer	1.910.531	489		
Pensioner	1.010.000	417		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>18.975</u>	<u>1</u>		
Personalemkostninger i alt	<u>2.939.506</u>	<u>907</u>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	150		
Regulering af tidligere års skat	<u>-1</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i alt	<u>-1</u>	<u>150</u>		
3 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	96.373	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>96</u>		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>96.373</u>	<u>96</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>96.373</u>	<u>96</u>		
4 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	<u>1.081.876</u>	<u>80.970</u>	<u>298.755</u>	<u>0</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.				
Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:				2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:				
Huslejeforpligtelse 6 mdr.			<u>96.373</u>	<u>0</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo			<u>96.373</u>	<u>0</u>